NÚCLEO DE ESTUDOS DA VIOLÊNCIA INTRAFAMILIAR - NEVIN/UEPG

Edital NEVIN/UEPG 03/2023

A Coordenadora do Projeto de Extensão Núcleo de Estudos da Violência Intrafamiliar da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, convoca a/os candidata/os
para a entrevista presencial a ser realizada no dia 21 julho de 2023 - sexta feira, na sala 209,
Bloco A, 3º andar, Campus Central da UEPG, na Praça Santos Andrade, s/nº, nos horários a

seguir relacionados

Profissional Recém-formada(o) em Direito,
A. Luana Paink - 8h

B. Emanuely Jandt - 8h15

C. Luiz Guilherme Batista Bedin - 8h30

D. Ana Carolina Munhoz Stadler - 8h45

E. Guilherme Vinicius Favoretto - 9h

F. Marina Beatriz Malaquias - 9h15

Bolsistas extensionistas:

Estudante da área da Educação:
A. Jayne Thalya Souza da Cunha - 9h30

B. Kauany Rafaely da Rosa - 9h45

Estudantes da área do Direito;
A. Gustavo Chicora Ferreira - 10h

B. Manuela Luz de Araujo - 10h15

C. Lucas Neundorff Kuss - 10h30

Bolsistas de iniciação à Pesquisa e Extensão:

Estudante da área de Educação

sem inscritos

Estudante da área de Direito.
A. Gean Padilha Bonato - 10h45

NÚCLEO DE ESTUDOS DA VIOLÊNCIA INTRAFAMILIAR - NEVIN/UEPG

Art. 1º - A relação dos candidatos aprovados será divulgada no dia 21 de julho a partir das

14h, na página da PROEX/UEPG: https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/.

3. Permanecem inalteradas os demais termos do Edital 08/2019/NUMAPE/UEPG.

Ponta Grossa,20 de julho de 2023

Profª Drª Maria Cristina Rauch Baranoski

Coordenadora – NEVIN/UEPG

https://www2.uepg.br/proex/editais-abertos/